
Na temelju članka 39. Statuta Grada Pula-Pola (“Službene novine” Grada Pule br. 
07/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21), Gradsko vijeće Grada Pule, na sjednici 
održanoj dana 16. ožujka 2022. godine, donosi

O D L U K U
o razrješenju i izboru potpredsjednika 

i članova Odbora za gospodarstvo

1. Siniša Gordić razrješava se dužnosti potpredsjednika Odbora za gospodarstvo.

Drago Marić bira se za potpredsjednika Odbora za gospodarstvo.

2. Razrješavaju se dužnosti člana Odbora za gospodarstvo
- Selma Ibrišagić
- Gordana Ferenčić

Za članove Odbora za gospodarstvo biraju se
- Ivan Žagar  
- Karlo Damijanić

3. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se u “Službenim 
novinama” Grada Pule.

KLASA:021-05/21-01/55
URBROJ:2163-7-01-03-0009-22-7
Pula, 16. ožujka 2022. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE

PREDSJEDNICA
Dušica Radojčić



Na temelju članka 39. Statuta Grada Pula-Pola (“Službene novine” Grada Pule br. 
7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21-pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Pule, 
na sjednici održanoj dana 30. srpnja 2021. godine, donosi

O D L U K U
o izboru Odbora za gospodarstvo

I

U Odbor za gospodarstvo biraju se:

1. Miha Paus, predsjednik
2. Siniša Gordić, potpredsjednik
3. Selma Ibrišagić, član
4. Gordana Ferenčić, član
5. Marko Grgić, član

II

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se u “Službenim       
novinama” Grada Pule.

KLASA:021-05/21-01/55
URBROJ:2168/01-01-01-0009-21-4
Pula, 30. srpnja 2021. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE

PREDSJEDNICA
Dušica Radojčić 


